ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года № 2 «Об избрании депутатов Совета депутатов Советского внутригородского района
городского района городского округа Самара первого созыва в состав
Думы городского округа Самара шестого созыва»
Рассмотрев проект решения Совета депутатов Советского внутригородского района  городского округа Самара «О внесении изменения в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от     21 сентября 2015 года № 2 «Об избрании депутатов Совета депутатов Советского внутригородского района городского района городского округа Самара первого созыва в состав Думы городского округа Самара шестого созыва»», в соответствии   со   статьей  4  Закона  Самарской  области  от  30  марта  2015 года
№ 23 –ГД « Об осуществлении местного самоуправления на территории городского округа Самара Самарской области» Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:
1. Подпункт 2 пункта 1 решение Совета депутатов Советского внутригородского      района    городского округа Самара от 21 сентября 2015 года № 2 «Об избрании депутатов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва в состав Думы городского округа Самара шестого созыва» изложить в следующей редакции :
      «2 – Пантелееву Юлию Вячеславовну;»,

2. Направить настоящее Решение в Думу городского округа Самара,
3. Официально опубликовать настоящее Решение,
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета депутатов                                                                                      В.И. Иванов